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  Framtaget av  HSF Kommunikation, hälso- och sjukvårdsförvaltningen     

Gott bemötande, omhändertagande och tryggt på 
akutmottagningen 

Patienterna på Visby lasaretts akutmottagning blir bemötta med respekt 
och värdighet och känner sig väl omhändertagna och trygga. Det visar 
resultat från den senaste nationella patientenkäten som har genomförts på 
akutmottagningar i Sverige. 
 

Högst andel positiva svar, 93 procent, ger patienterna på frågan om de kände 

sig bemötta med respekt och värdighet. De allra flesta patienterna upplevde 

också att de kände sig väl omhändertagna och trygga när de var på 

akutmottagningen (88 procent). De flesta upplevde att de, om de kände obehag 

beträffande sin sjukdom eller hälsotillstånd, bemöttes med medkänsla och 

omsorg (81 procent) och att läkaren gjorde patienten delaktig i besluten 

gällande vård och behandling (80 procent). 

 

Läs mer på intranätet eller Samarbetswebben 

 

 

Resevaccination – vårdcentralen eller resemedicinska 

vaccinationsmottagningen? 

Resemedicinska vaccinationsmottagningen på Visby lasarett har nu öppnat 

igen. Vilken mottagning resenären ska vända sig till för resevaccin beror på 

resplanen. 

 
För resor som är kortare än tre veckor till Sydostasien, Mellanöstern, Nordafrika, 
Karibien eller Mellanamerika:  

kontaktar resenären en vårdcentral eller privat vaccinationsmottagning för mer 

information om hur man bokar tid för resevaccin. 

 

För resor som är längre än tre veckor, eller har resmål i Afrika söder om 

Sahara: 

kontaktar resenären Resemedicinska mottagningen på Visby lasarett. 

 

Läs hela artikeln på intranätet eller regionens webbplats gotland.se 

 

 
Regiondag om cancervård - sista anmälningsdag 11 mars 
Alla som berörs av cancervård är välkomna till en kostnadsfri heldag den 4 
april med föreläsningar och utställningar om det senaste kring cancervård 
och cancerrehabilitering. Anmäl dig nu, sista anmälnings dag är tisdag en 
den 11 mars. 
 

Du får ta del av den senaste kunskapen inom cancervård och cancer-

rehabilitering. Vill du gå under arbetstid behöver du stämma av med ansvarig 

chef innan du anmäler dig. 

 

Läs mer på intranätet 

På G med Marie 

 
Marie Loob, hälso- och sjukvårdsdirektör 

En vecka i mars 
För min del så blandades förra veckan 
med diverse beredskapsfrågor, 
anställningsintervjuer, arbetsutskott 
med politiken, upphandlingsfrågor, 
lönesamtal, medias intresse för 
provtransporter, ekonomi med mera.  

 

Det som dock lämnade störst avtryck 
var mötet med er medarbetare på 
folktandvården i Visby som i delar 
satte ord på vad som är viktigt för er. 
Trots en utmanande 
bemanningssituation, hög 
arbetsbelastning och en hel del 
frustration så hör jag även goda idéer 

och positiva energier i rummet. Det är 
viktigt att rekrytera, men allra viktigast 
är en god och utvecklande arbetsmiljö 
så vi får behålla alla er medarbetare 
som på ett fantastiskt sätt bär 
verksamheten varje dag. Tack för en 
välbehövlig dialog och jag kan 
konstatera att vi har en hel del att 
göra framöver på alla nivåer.   

 

En annan reflektion är att 
informationsflödet utmanar oss alla 
rejält i det dagliga arbetet och vi får 
inte alltid viktig informationen att flöda 
dubbelriktat i organisationen på önskat 
sätt. Något som är viktigt är att ni alla 

läser det veckobrev som skickas. Det 
går också bra att skicka in tankar och 
förslag på information som behöver 
spridas till 
hsfkommunikation@gotland.se.  

Berätta gärna om framgångar i er 
verksamhet! 

Ha en fin vecka! 

 

http://www.gotland.se/
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-03-10-gott-bemotande-omhandertagande-och-tryggt-pa-akutmottagningen.html
https://gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/arkiv/nyheter/vard/2025-03-10-gott-bemotande-omhandertagande-och-tryggt-pa-akutmottagningen
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-03-05-resevaccination-----vardcentralen-eller-resemedicinska-vaccinationsmottagningen.html
https://gotland.se/arkiv/nyheter/vard-och-halsa/2025-03-06-ska-du-resa-langt-sa-har-tar-du-resevaccin-pa-gotland
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-03-07-regiondag-om-cancervard---sista-anmalningsdag-11-mars.html
mailto:hsfkommunikation@gotland.se
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Varuautomat på akutmottagningen 

Nu finns äntligen en varuautomat på akutmottagningen för patienter och medföljande som besöker 

mottagningen. 

 

Det har länge funnits önskemål om en varuautomat på akutmottagningen, och nu är den på plats. Automaten erbjuder 

ett brett sortiment av mellanmål, drycker och snacks. 

 

Läs mer på intranätet eller regionens webbplats gotland.se 

 

 
Hjälpmedelscentralen vädjan till vården: Skicka glömda trygghetslarm till oss! 

 

Hjälpmedelscentralen har problem med att trygghetslarm, eller ”larmklockor”, försvinner. Det gäller 

framför allt personer som glömmer sitt trygghetslarm efter att de har vårdats inneliggande på en 

vårdavdelning.  

 

- Vi skulle vara tacksamma om lasarettets avdelningar kunde vara behjälpliga med att vi kan få tillbaka fler bortglömda 

trygghetslarm framöver, det hälsar medarbetarna på Hjälpmedelscentralen. 

 

Det går bra att skicka med internpost till Hjälpmedelscentralen märkt med ”Trygghetslarm”. 

 

 

”Konstföreningen Hej!” bjuder in till årsmöte den 27 mars 2025 

Det är en pigg 35 årig förening som bjuder till årsmöte i slutet av mars. Konstföreningen Hej! startade 

1990 på Visby lasarett som en ideell förening för medarbetare inom sjukvården med syfte att väcka, 

underhålla och bredda intresset för konst i alla dess former. 

 

- Föreningen har utvecklats de senaste åren. Vårt mål med föreningen är att befrämja intresset för konst och att även 

konsten i sig ska kunna öka välbefinnandet hos anställda i regionens hälso- och sjukvård samt vård och omsorg och 

våra medlemmar, det berättar ordförande Helena Vlastos. 

Länk till inbjudan till årsmötet 

Länk till Konstföreningen Hej! webbplats 

https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-03-05-varuautomat-pa-akutmottagningen.html
https://gotland.se/arkiv/nyheter/vard-och-halsa/2025-03-06-efterlangtad-varuautomat-antligen-pa-plats
https://gotland.se/download/18.76e2015319545dbec9a51706/1741612573332/Konstf%C3%B6rdeningen%20Hej%20bjuder%20in%20till%20%C3%A5rsm%C3%B6te%202025-03-27.pdf
https://hejkonstforening.se/

